

2024年11月13日

各位

株式会社ゲオホールディングス

ゲオ先行レンタル DVD のお知らせ 毎月必ず、ゲオ限定で韓流ドラマ作品の先行レンタルを実施 ~12月、1月も『ソンジェ背負って走れ』など話題の作品が続々登場~

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)の株式会社ゲオストア(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:濵野敏郎)は、2023年2月より毎月、全国のゲオショップ約900店舗で、ゲオ限定で韓流ドラマ作品の先行レンタルを実施中です。2024年12月、2025年1月には全4作品の先行レンタルを開始します。

ゲオで 2024 年 12 月より先行レンタルできる韓流ドラマ作品は、アーティストとそのファンのタイムスリップファンタジーロマンス『ソンジェ背負って走れ』、夫や家族に裏切られたヒロインのロマンス復讐劇『完璧な結婚のお手本』です。

以降、2025年1月には『ハイド-私の夫の秘密-』『ザ・ミッドナイトスタジオ ~恋人は訳ありカメラマン~』と、韓国で話題を集めた作品の先行レンタルを予定しており、毎月一足先に新作を楽しめます。

■ゲオ先行レンタル作品(発売・販売元は全て株式会社 U-NEXT)

<u>・2024年12月18日(水)レンタル開始予定</u> 『ソンジェ背負って走れ』

ある日突然生涯を終えてしまったアーティストと、彼の熱狂的なファンで、運命を変えるべくタイムスリップした主人公のファンタジーロマンス。原作は人気ウェブ小説。

出演:ビョン・ウソク/キム・ヘユン/ソン・ゴニ/ イ・スンヒョプ/チョン・ヨンジュ ほか





© CJ ENM Studios Co., Ltd.

報道関連・ご取材などに関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報・サステナビリティ推進室 担当:小林 TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co.jp

・2024年12月18日 (水) レンタル開始予定 『完璧な結婚のお手本』

事故に遭い結婚する前にタイムスリップしたヒロインが、 自分を裏切った夫と家族に復讐するため契約結婚をする ロマンス復讐劇。ドラマ初主演となるチョン・ユミンが ヒロインを熱演。

出演: ソンフン/チョン・ユミン/カン・シニョ/ チン・ジヒ/イ・ミニョン ほか



©Studio Jidam Co., Ltd.

<u>・2025年1月15日(水)レンタル開始予定</u> 『ハイド - 私の夫の秘密 - 』

弁護士の妻が、夫の失踪にまつわる秘密を追跡したことで耐え難い真実と向き合うことになるミステリードラマ。イギリスのドラマ「Keeping Faith」を原作に脚色した作品。

出演: イ・ボヨン/イ・ムセン/イ・チョンア/ イ・ミンジェ ほか



© Coupang Corp. (Coupang Play). All Rights Reserved.

・2025年1月15日 (水) レンタル開始予定 『ザ・ミッドナイトスタジオ ~恋人は訳ありカメラマン~』

死者のために夜だけ開く幽霊専門の写真館を舞台に繰り 広げられる、気難しいカメラマンと熱血弁護士のファン タジーラブコメディー。

出演: チュウォン/クォン・ナラ/ユ・インス/ ウム・ムンソク ほか



 $\ @\ 2024\ KT$ Studio Genie Co.,
Ltd All rights reserved

ゲオでは、2025年2月以降も続々と韓流ドラマ作品の先行レンタルを予定しています。

韓流&中国アジアドラマのゲオ先行一覧はこちら!

https://geo-online.co.jp/campaign/special/movie/geosenkou/korean-chinese-drama.html

ゲオは、全国のゲオショップで取り扱っているレンタル映像商品を通して、今後も「豊かで楽しい日常の暮らし」を提供すべく努めていきます。

以上